
Zarządzenie Nr 168/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 8 grudnia 2022 roku. 

 
 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa przeznaczonego 

do zadań obronnych użytkowanego przez Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku. 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 2305), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) w związku z §  1 pkt 2 Zarządzenia Nr 359 Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa zarządzanym przez 

Wojewodę Warmińsko Mazurskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1  

1. Przeprowadzić, w drodze spisu z natury, inwentaryzację majątku Skarbu Państwa 

przeznaczonego do zadań obronnych użytkowanego przez Urząd Miasta i Gminy 

w Lidzbarku 

2. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie : 

- Judyta Bagniewska - przewodniczący komisji, 

- Sabina Wasilewska - sekretarz komisji, 

- Natalia Smyczyńska - członek komisji. 

3. Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich do przeprowadzenia szkolenia w 

zakresie sposobu i zasad przeprowadzania inwentaryzacji. 

4. Komisja zobowiązana jest przeprowadzić inwentaryzację zgodnie z obowiązującymi 

przepisami przeprowadzania spisu z natury. 

 
 

§ 2  

1. Inwentaryzacji metodą spisu z natury podlega majątek Skarbu Państwa zarządzany przez 

Wojewodę Warmińsko Mazurskiego 

2. Czynności inwentaryzacyjne należy przeprowadzić w terminach określonych w piśmie 

Nr ZK-I.646.10.2022 z dnia 30 grudnia br. listopada z upoważnienia Wojewody Warmińsko- 



Mazurskiego Zastępcy Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie tj., 

1) powołanie i przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnej ma nastąpić do dnia 10 grudnia 2022 

roku. 

2) przeprowadzenie czynności spisowych i opracowanie wyników inwentaryzacji ma nastąpić 

w terminie do dnia 15 grudnia 2022 roku. 

3) zaewidencjonowanie wyników inwentaryzacji w książkach ewidencji materiałowej ma 

nastąpić do dnia 15 grudnia 2022 roku. 

 
 

§ 3  

Realizację postanowień zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich. 

 
 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 


